S M
S O

סמריא

Smyrna, Myrrha. Apoca. 2. a. Clarissima ciuitas Ionie auctore Plinio in quinto lib. 29. & Strabone lib. 14.

שהם Soam, Onyx lapis pretiosus: aut syriacè, detentio, vel mora eorum. nomen viri, 1. Par. 24. d.

צונה soba, Exercitus, siue militans, aut præceptum in ea, vel inflatio aut tumor. nomen loci, 1. Reg. 14. g. 2. Reg. 8. a. 1. Par. 1. 8. a. Psalm. 59. Iudic. 13.

שוכב sobab, Reuersus aut auersus, vel conuersus: aut syriacè, scintilla Filius Dauid, 2. Reg. 5. c. 1. Par. 3. b. Filius Caleb ex Azuba prima vxore, 1. Par. 2. c. 14. b.

שוכך sobach, Rete vel reticulum, aut cancellus, vel captiuitas siue conuersio tua: aut syriacè, columbarium. Magister militiæ Adaræzer regis, 2. Reg. 10. d.

שבני sobâi, Conuersio vel captiuitas, aut sessio, vel sedens. sanitor quidam. 1. Esd. 2. c.

שובל sobal, Semita, vel spica, aut crura vel femur, seu vana

detestas. Filius Seir Horrei, Gen. 36. c. Filius Hur primogeniti Caleb ex Ephratha concubina, 1. Par. 2. f. Filius Iuda, 1. Par. 4. a. qui Gen. 46. b. dicitur Sela.

sobec, Acquiratus vanitati, vel appositus vacuati vel discipulationi, aut vana enacuatio: vel syriacè, derelictus. nomen viri. 2. Esd. 10. a.

sobi, Conuersio vel captiuitas, aut sessio vel sedens. Filius Naas de Rabbath filiorum Ammon, 2. Reg. 17. g.

sobna, Sede nunc, aut conuocare nunc, siue captiua nunc, vel ædificans, aut qui intelligit. nomen scribæ. 4. Reg. 8. d. 12. c.

sobnas, Idem.

sobob, Exercitus, vel militia in ea, siue inflatio vel tumor in ea. Filius Cos, 1. Par. 4. b.

sobochai, Ramus vel propagine, aut tugurium. nomen viri. 2. Reg. 21. d. 1. Par. 20. b.

soscho, Protectio vel vallatio, aut ramus, siue cessatio. Dux sunt in tribu Iuda huius nominis ciuitates, Ios. 15. e. & vbi deprauat legis Socoth, 1. Reg. 17. a. 19. d. 3. Regum 4. b. 2. Par. 28. c. Vrbs constructa à Roboam, 2. Par. 11. b.

socoth, Tabernacula vel tentoria. Tribus Gaddi ciuitas est, Ios. 13. d. Cui Iacobus patriarcha hoc nomen imposuit. Genes. 33. d. Est & regio à Græcis Troglodytis dicta, quæ ad rubrum mare excurrit, vbi Troglodytæ habitant, Num. 33. b.

socoth-benoth. Tabernacula filiarum vel ædificiorum, siue ascultationes vel vñctioes filiarū vel ædificiorum. Idolum Babyloniorum, 4. Reg. 17. f.

sodi, Secretum meum. Pater Geddiel, Num. 13. a.

sodoma, Secretum eorum, siue calx, aut cæcietum eorum. Ciuitas Syriæ, Gen. 20. c.

sodomitæ, Idem.

soba, Candor vel siccitas. nomen viri, 2. Esd. 7. e.

sobhar, Lucidus vel candidus. Filius Simton filij Iacob, Gen. 46. b. Exod. 6. c.